quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Tomada de Preço

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA

                       SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO ‐ COPEL

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019

TIPO: Menor Preço Global

OBJETO: Contratação de Empresa especializada em obras e Serviços de
Engenharia para Reforma das Escolas Municipais ALFREDO VIEIRA
NASCIMENTO; BENEDITA JOSÉ DE SANTANA MOREIRA; CANTINHO DA
FELICIDADE CIRILO RIBEIRO SANTANA; CONRADO RIBEIRO; DOMINGOS
RIBEIRO SANTANA; SANTA ELVIRA E STELLA DE BARROS SIMÕES,
conforme Planilha Orçamentária e demais disposições constantes neste
Edital e Anexos

A Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu ora denominada licitadora,
através de seu Presidente, torna público a todos os interessados que a Tomada
de Preços Nº 001/2019 com abertura marcada para o dia 04/02/2019 às 08:00
horas, fica PRORROGADA para o dia 12 de Fevereiro de 2019 às 08:30 horas a
entrega dos envelopes e a abertura do processo licitatório.

MOTIVO: Para adequações necessárias no edital, alteração das descrições
do anexo I e II  por interesse público.

  AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019

TIPO: Menor Preço Global

OBJETO: Contratação de Empresa especializada em obras e Serviços de
Engenharia para Reforma das Escolas Municipais ELIAS GOMES SANTANA;
GERMANO BASTOS; JORGE VIANA; AURINO O. MACHADO; CARLOS
PEREIRA; LUZ DIVINA; PERCELINA FREITAS, conforme Planilha
Orçamentária e demais disposições constantes neste Edital e Anexos.

A Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu ora denominada licitadora,
através de seu Presidente, torna público a todos os interessados  que a Tomada
de Preços Nº 002/2019 com abertura marcada para o dia 05/02/2019 às 08:00
horas, fica PRORROGADA para o dia 13 de Fevereiro de 2019 às 08:30 horas a
entrega dos envelopes e a abertura do processo licitatório.

MOTIVO: Para adequações necessárias no edital, alteração das descrições
do anexo I e II por interesse público.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

385A9EB9B14B2F7B66DD4EABAE5A2BC2

		2019-01-30T17:11:16-0300